
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.9.2020     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:    
 

Budowa dróg gminnych w zakresie zadań: 
1. Rozbudowa drogi gminnej ul. Wspólnej w Rasztowie na dł. L=184,00 m w zakresie budowy 
chodnika i zjazdów gm. Klembów, pow. Wołomiński, w ramach zadania budżetowego pn.: 
„Budowa chodnika w miejscowości Rasztów”; 
2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pieńki na części działki nr 159 o długości 85,0 mb, 
w ramach zadania budżetowego pn.: „Utwardzenie drogi gminnej w Pieńkach”;  
3.  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krzywica na części działki nr 231 o długości 
150,00 mb w ramach zadania budżetowego pn.: „Budowa chodnika w miejscowości Krzywica”; 
4. Przebudowa drogi gminnej ul. Miodowej w miejscowości Sitki w ramach zadania 
budżetowego pn.: „Budowa ul. Miodowej w miejscowości Sitki”; 

5. Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej ul. Jana Pawła II w miejscowości Sitki w 
ramach zadania budżetowego pn.: „Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 4335W 
ul. Jana Pawła II w Klembowie, służącego do obsługi działki o nr ew. 777 z obrębu Klembów” 

 
 
wybrano ofertę:  

  
P.H.U. „STANPOL” 
Stanisław Sieradzki 

05-240 Tłuszcz 
ul. Prosta 25 

NIP: 7620006058 
 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 04.06.2020r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
1. 

 
BRUK-POL 

Grzegorz Musiński 

 
348 778,80 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 

 
Płatność 

przelewem   



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

ul. 3-go Maja 14 
06-230 Różan 

NIP: 7571186467 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
2. 

 
Zakład Usług Terenowych, 

Budowlanych i Porządkowych 
„MARGOT”  

Małgorzata Szymańska 
ul. Pasaż Ursynowski 11 

02-784 Warszawa 
NIP: 5210128223 

 
357 334,24 zł 

 
60 miesięcy 

  

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
3. 

 
„PLANETA” Sp. z o.o. 

ul. Zdziarska 21 
03-289 Warszawa 
NIP: 5260211618 

 
355 738,77 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
4. 

 
DOWBUD-C II Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 

03-983 Warszawa  
NIP: 1132987386 

 
343 261,64 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
5. 

 
TOMBRUK Sp. z o.o. 

ul. Grodzieńska 20/12 
03-750 Warszawa 

Biuro: 
ul. Grodzieńska 20 lok. 1  

03-750 Warszawa 
NIP: 1132854538 

 
301 891,84 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
6. 

 
ZUT-H EKO BUD 

inż. Eugeniusz Pogorzelski 
ul. Serocka 32 

07-200 Wyszków 
NIP: 7621012799 

 
344 397,79 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
7. 

 
Królik Włodzimierz KROL 

Zakład Robót Drogowych i 
Inżynieryjno-Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9 G 

 
369 318, 21 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

05-200 Wołomin 
NIP: 1250011324 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
8. 

 
AGBUD GROUP Sp. z o.o. 

Sp. k. 
Karpin, Aleja Lipowa 35A 

05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251538677 

 
353 890,98 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
9. 

 
DROGAP Agnieszka Pawlak 

Ul. Ułańska 8 
05-077 Warszawa-Wesoła 

NIP: 9521499018 

 
296 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
10. 

 
USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE  
Tomasz Ołdak 

ul. Piastowska 32 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621431935 

 
323 717,55 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
11. 

 
Leszek Wyszyński 
Ul. Nadmeńska 8F 

05-230 Kobyłka 
NIP: 7591499488 

 
355 637,50 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
12. 

 
TAR-POL 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE 
Tomasz Jaworski 

Targówka, ul. Lipowa 2 
05-300 Mińsk Maz. 

 
436 435,08 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
13. 

 
Monika Bochenek BOCH-BUD 

ul. Ludowa 14 
05-180 Pomiechówek 

NIP: 5311357327 

 
341 251,20 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
14. 

 
ZAKŁAD BUDOWNICTWA 

DROGOWEGO Sp. J. 
R. R. K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 
07-200 Wyszków 
NIP: 7620001960 

 
310 850,52 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
15.  

 
P.H.U. „STANPOL” 
Stanisław Sieradzki 

05-240 Tłuszcz 
ul. Prosta 25 

NIP: 7620006058 

 
295 028,67 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 4 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
Zamawiający powierzy realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła 

wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 
oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Termin płatności (waga – 40%) 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

 
 

Poz.  
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
15 

P.H.U. „STANPOL” 
Stanisław Sieradzki 

05-240 Tłuszcz 
ul. Prosta 25 

NIP: 7620006058 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
9 

DROGAP Agnieszka Pawlak 
Ul. Ułańska 8 

05-077 Warszawa-Wesoła 
NIP: 9521499018 

 
59,80 pkt 

 
40 pkt 

 
99,80 pkt 

 
3. 

 
5 

TOMBRUK Sp. z o.o. 
ul. Grodzieńska 20/12 

03-750 Warszawa 
Biuro: 

ul. Grodzieńska 20 lok. 1  
03-750 Warszawa 
NIP: 1132854538 

 
58,64 pkt 

 
40 pkt 

 
98,64 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
4. 

 
14 

ZAKŁAD BUDOWNICTWA 
DROGOWEGO Sp. J. 
R. R. K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 
07-200 Wyszków 
NIP: 7620001960 

 
56,95 pkt 

 
40 pkt 

 
96,40 pkt 

 
5. 

 
10 

USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE  
Tomasz Ołdak 

ul. Piastowska 32 
05-240 Tłuszcz 

NIP: 7621431935 

 
54,68 pkt 

 
40 pkt 

 
94,68 pkt 

 
6. 

 
12 

TAR-POL 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE 
Tomasz Jaworski 

Targówka, ul. Lipowa 2 
05-300 Mińsk Maz. 

 
54,31 pkt 

 
40 pkt 

 
94,31 pkt 

 
7. 

 
13 

Monika Bochenek BOCH-BUD 
ul. Ludowa 14 

05-180 Pomiechówek 
NIP: 5311357327 

 
51,87 pkt 

 
40 pkt 

 
91,87 pkt 

 
8. 

 
4 

DOWBUD-C II Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Pawlikowskiego 1 lok. 23 

03-983 Warszawa  
NIP: 1132987386 

 
51,60 pkt 

 
40 pkt 

 
91,60 pkt 

 
9. 

 

 
6 

ZUT-H EKO BUD 
inż. Eugeniusz Pogorzelski 

ul. Serocka 32 
07-200 Wyszków 
NIP: 7621012799 

 
51,40 pkt 

 
40 pkt 

 
91,40 pkt 

 
10. 

 
1 

BRUK-POL 
Grzegorz Musiński 
ul. 3-go Maja 14 

06-230 Różan 
NIP: 7571186467 

 
50,75 pkt 

 
40 pkt 

 
90,75 pkt 

 
11. 

 
8 

AGBUD GROUP Sp. z o.o. 
Sp. k. 

Karpin, Aleja Lipowa 35A 
05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251538677 

 
50,02 pkt 

 
40 pkt 

 
90,02 pkt 

 
12. 

 
11 

Leszek Wyszyński 
Ul. Nadmeńska 8F 

05-230 Kobyłka 
NIP: 7591499488 

 
49,77 pkt 

 
40 pkt 

 
89, 77 pkt 

 
13. 

 
3 

„PLANETA” Sp. z o.o. 
ul. Zdziarska 21 

03-289 Warszawa 
NIP: 5260211618 

 
49,76 pkt 

 
40 pkt 

 
89,76 pkt 

 
14. 

 
2 

Zakład Usług Terenowych, 
Budowlanych i Porządkowych 

„MARGOT”  
Małgorzata Szymańska 
ul. Pasaż Ursynowski 11 

02-784 Warszawa 
NIP: 5210128223 

 
49,54 pkt 

 
40 pkt 

 
89,54 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
15. 

 
7 

Królik Włodzimierz KROL 
Zakład Robót Drogowych i 
Inżynieryjno-Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9 G 
05-200 Wołomin 
NIP: 1250011324 

 
47,93 pkt 

 
40 pkt 

 
87,93 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego       
z Wykonawców. 

 

    /-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

                                                                                                                       

                                                                                         
 

Klembów, dnia 22 czerwca 2020r. 

  


